年　　月　　日

九州運輸局長 又は 　　運輸支局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

代 表 者 名

一般貸切旅客自動車運送事業の事業計画変更認可申請書

　このたび，一般貸切旅客自動車運送事業の事業計画を変更したいので、道路運送法第１５条及び同法施行規則第１４条の規定に基づいて下記のとおり申請いたします。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

      住　　　　所

      氏名又は名称

　　　代表者名
２．事業の種別

      一般貸切旅客自動車運送事業

３．変更しようとする事項

事　業　計　画
１．営業区域

      新

      旧

２．主たる事務所の名称、位置

   新

	名　称

	位　置

   旧

	名　称

	位　置

３．営業所の名称、位置

   新

	名　　称
	位　　　　　置
	面積
	所有借入の別

	営業所

	㎡
	所有・借入

	営業所

	㎡
	所有・借入

   旧

	名　　称
	位　　　　　置
	面積
	所有借入の別

	営業所

	㎡
	所有・借入

	営業所

	㎡
	所有・借入

４．営業所ごとに配置する事業用自動車の数

   新

	配置営業所
	大型車
	中型車
	小型車
	合　計

	営業所
	両
	両
	両
	両

	営業所
	両
	両
	両
	両

   【事業用自動車の内訳】

	配置営業所

	車種区分

	車名

	年式

	旅客席数
（人）
	長さ
（ｃｍ）
	幅
（ｃｍ）
	備　考

	営業所
	大・中・小

	営業所
	大・中・小

	営業所
	大・中・小

	営業所
	大・中・小

	営業所
	大・中・小

    ※　備考欄には所有・割賦・リースの別を記載

   【損害賠償能力】

	対人賠償
	対物賠償

	万円
	万円

   旧

	配置営業所
	大型車
	中型車
	小型車
	合　計

	営業所
	両
	両
	両
	両

	営業所
	両
	両
	両
	両

５．車庫の位置及び収容能力

   新

	所属営業所
	名　称
	位　　　　　置
	収容能力
	所有借入の別

	営業所
	車庫

	㎡
	所有・借入

	営業所
	車庫

	㎡
	所有・借入

　 旧

	所属営業所
	名　称
	位　　　　　置
	収容能力
	所有借入の別

	営業所
	車庫

	㎡
	所有・借入

	営業所
	車庫

	㎡
	所有・借入

   増車後必要となる車庫面積
	車種区分

	車両全長＋5０cm（Ａ）
	 車両幅＋5０cm（Ｂ）
	  増車後の
  車両数（Ｃ）
	増車後必要面積
（Ａ×Ｂ×Ｃ）

	大型車
	cm
	cm
	両
	㎡

	中型車
	cm
	cm
	両
	㎡

	小型車
	cm
	cm
	両
	㎡

	合　　　　　計
	両
	㎡

   ※車庫面積に余裕がない場合は、全車両を配置した車庫平面図を添付すること。

全車両を配置した車庫平面図　【例】

14m

	10m

	249ｃｍ
899cm

	229cm
698cm

	699cm
230cm

	            699cm
230cm

	           695cm
195cm

                  出 入 口

※　車両と自動車車庫の境界及び車両相互間の間隔（矢印部分）が５０ｃｍ以上必要。

    車庫及び配置する全車両の寸法を記入すること。

九州運輸局　　運輸支局長　殿
宣　　誓　　書
　今回の申請に係る自動車については、旅客自動車運送事業者が事業用自動車の運行により生じた旅客その他の者の生命、身体又は財産の損害を賠償するために講じておくべき措置の基準を定める告示（国土交通省告示第５０３号）で定める基準に適合する任意保険又は共済に加入することを宣誓いたします。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　  住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
                                  代表者名

九州運輸局長　殿

                          宣　　　誓　　　書
１．道路運送法第７条各号の欠格事由に該当しておりません。

２．平成１４年１月３０日付け九州運輸局長公示「一般貸切旅客自動車運送事業の許可及び　　認可等の申請に関する審査基準」の３．（２）①～⑦に抵触しておりません。

３．自動車運転代行業の業務の適正化に関する法律に基づく、申請日前２年間及び申請日以　　降に営業の停止命令、認定の取消し及び営業の廃止命令の処分を受けておりません。

上記に相違ないことを宣誓いたします。

　　　　　　　　年　　月　　日

                                        住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
別紙１２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人又は法人の役員用
　九州運輸局長　殿
宣　　誓　　書
１．道路運送法第７条各号の欠格事由に該当しておりません。
２．平成１４年１月３０日付け九州運輸局長公示「一般貸切旅客自動車運送事業の許可及び　　認可等の申請に関する審査基準」の３．（２）①～⑦に抵触しておりません。
３．自動車運転代行業の業務の適正化に関する法律に基づく、申請日前２年間及び申請日以　　降に営業の停止命令、認定の取消し及び営業の廃止命令の処分を受けておりません。

　　　□自動車運送事業を営んでいる他の会社の役員として就任しています。
会　社　名
事業の種別
※業務を執行する常勤の役員で（ある・ない）
　　　□自動車運送事業を営んでいる他の会社の役員として就任していません。
　　　上記に相違ないことを宣誓いたします。
　　　　　　　　年　　月　　日
　　                                    住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　年　　月　　日

九州運輸局長　　　運輸支局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

                                      代表者名
一般貸切旅客自動車運送事業の事業計画変更事後届出書

　このたび，一般貸切旅客自動車運送事業の事業計画を変更したので、道路運送法第１５条及び同法施行規則第１５条の２の規定に基づいて下記のとおり届出いたします。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

      住　　　　所

      氏名又は名称

　　　代表者名
２．事業の種別

      一般貸切旅客自動車運送事業

３．変更した事項

４．変更年月日

     　　　　年　　月　　日

事　業　計　画　書
○主たる事務所の名称及び位置

 【 新 】名  称

         位  置
 【 旧 】名  称
         位  置
○営業所の名称
 【 新 】名　称　　　　　　　　　　営業所
 【 旧 】名　称                    営業所